
 
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

02.02.2023     № 8 

 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов 

(администраторов) доходов бюджета Богородского муниципального 

округа Нижегородской области, утвержденный Постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 21.12.2021 № 3929  

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных администраторов 

(администраторов) доходов  бюджета  Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, перечня главных администраторов источников 

внутреннего финансирования дефицита бюджета Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» и в целях организации 

учета платежей и оперативности поступлений в бюджет Богородского 

муниципального округа Нижегородской области 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  Перечень главных администраторов (администраторов) 

доходов бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929, 

следующие изменения: 

 

 



 

1.1) дополнить по главному администратору доходов  009 «Комитет 

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» следующей строкой: 

« 

009 2 07 04050 14 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты муниципальных округов 

»; 

1.2) дополнить по главному администратору доходов  182 

«Управление Федеральной налоговой службы по Нижегородской области» 

следующей строкой: 

« 

182 1 03 02231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

182 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 



182 1 03 02251 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, 

установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

182 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, 

установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Клак Е.А. 

2-17-15 

 


